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Steeds verschillende speciaalbieren van de tap ...
Vraag ernaar of zie het biersuggestiebord.

BIEREN V/D TAP

Pils - 25 cl
Pils - 33 cl
Pils - 50 cl

BIEREN V/D FLES

De Koninck

Vedett

Duvel

La Chouffe
Bourgogne des Flandres
Herkenrode Cister
Herkenrode Vesper
Brugs Tarwebier
Brugse Zot Blond
Brugse Zot Bruin
Straffe Hendrik Tripel
Gouden Carolus Tripel
Gouden Carolus Whisky Infused
Rodenbach

Brugge Tripel

Cornet Oaked
Lindemans Kriek
Lindemans Framboise
Lindemans Apple
Lindemans Tarot d’Or
Kasteel Rouge
Kasteel Rubus

€270
€ 3,50
€5,20

€3,30
€ 3,50
€ 5,00
€5,00
€480
€480
€ 5,00
€280
€ 5,00
€ 5,00
€5,30
€5,00
€5,50
€3,30
€ 5,00
€ 5,00
€3,30
€330
€3,30
€4,00
€480
€480

Oude Gueuze Cuvée René (375cl) € 7,70

Oude Geuze ‘BOON’ (37,5 cl) €720
Oude Kriek ‘BOON’ (37,5 cl) € 8,80
Vieux Temps € 3,00
Hommelbier € 3,30
Karmeliet Tripel € 5,00
Omer € 5,00
WIJNEN rood / wit / rosé
Glas - 15 cl € 5,30
Karaf 1/4 - 25 cl € 8,80
Karaf 1/2 - 50 cl € 17,50
FLES - 75 cl € 24,00

TRAPPISTEN V/D FLES

Chimay Goud € 4,40
Chimay Rood € 4,80
Chimay Tripel € 5,00
Chimay Blauw € 5,30
Chimay Groen € 5,50
La Trappe Isid’or € 4,50
La Trappe Tripel € 5,00
La Trappe Quadrupel € 5,50
Rochefort 6 €4,60
Rochefort 8 € 5,30
Rochefort 10 € 6,60
Rochefort Triple Extra € 5,00
Orval € 5,50
Westmalle Dubbel € 4,50
Westmalle Tripel € 5,00
Zundert 8 € 5,50
Zundert 10 € 6,60
Mont des Cats € 5,50

ALCOHOL-VRIJE EN/OF -ARME
BIEREN V/D FLES

Carlsberg 0,0% € 2,80
Super 8 Flandrien 0,0 % € 4,50
Super 8 Rouge 0,0 % €450
Den Os NA Dorst 0,3 % € 4,80
Brugse Sportzot 0,4% € 4,80
La Chouffe Blond 0,4% € 4,80
BORRELHAPJES

Droge worst € 3,30
Warme rookworst € 9,50
Kaas ‘Grand Chimay’ 1/2 € 9,50
Paté ‘Bourgogne des Flandres’ € 9,50
Rillette ‘Blonden Os’ € 9,50
Croque uit 't vuistje Enkel €490
Croque uit 't vuistje Dubbel € 790
Croque uit 't vuistje Tripel €10,90

BIEREN & WIJN
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FRISDRANKEN

Coca - Cola €290 Cécémel € 3,00

Coca - Cola Zero € 2,90 Lipton Ice Tea € 3,30

Fanta € 2,90

Gini € 2,90 Chaudfontaine rood/blauw - 25 cl €270
Chaudfontaine rood/blauw - 50 cl € 5,00

Nordic Mist Tonic € 2,90 Chaudfontaine rood/blauw - 100 cl € 8,70

Nordic Mist Agrumes € 2,90

Minute Maid sinaasappelsap € 2,90 London Essence Indian Tonic € 3,50

Minute Maid appelsap € 2,90 London Essence Ginger Beer € 3,50

Tonissteiner Citroen € 3,00

Tonissteiner Orange € 3,00 Vers geperst sinaasappelsap € 5,50

Tonissteiner Vruchtenkorf € 3,30

WARME DRANKEN

KOFFIES THEE

Espresso € 2,40 English Breakfast € 3,90

kleine koffie zwarte thee / robuuste smaak / energie

Espresso Doppio € 3,50 China Bancha Green € 3,90

dubbele espresso groene thee / rijke smaak / veel antioxidanten

Lungo €2,90 Pure Kamille €3,90

gewone koffie knopjes kamillebloem / delicate smaak / kalmerend

Lungo Déca €290 Pure Pepermunt € 3,90

cafeine - vrij bladthee / energiek & verfrissend / heerlijke geur

Cappucino met slagroom € 3,90 Rozenbottel met hibiscus € 3,90

Cappucino met melkschuim € 3,90 rozenbottel / hibiscus / verrukkelijke geur / vitamine C

Latte Macchiato € 4,40 Coctail Maison € 3,90

koffie verkeerd vruchtenmengeling / zachte smaak / framboos / kers
Rooibos € 3,90

Magnumkoffie € 6,00 mild / zacht aroma / verfrissende smaak / geen cafeine

koffie / Magnum Mini Classic / chocolaatje

Verwenkoffie € 9,90 VERSTERKTE KOFFIES

koffie / advokaat / Magnum Mini Classic / chocolaatjes

/ koekjes Irish Coffee € 9,90
Jameson Whiskey / koffie / verse slagroom 40%

WARME CHOCOLADEMELK ltalian Coffee €9,90
Amaretto di Sarrono / koffie / verse slagroom 40%

Melk €440 French Coffee €990

melk / Callebout melkchocolade Grand Marnier / koffie / verse slagroom 40%

Dark €440 Baileys Coffee €990

melk / Callebout fondantchocolade

Baileys / koffie / verse slagroom 40%

FRISDRANKEN - WARME DRANKEN
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BUBBELS

Cava - glas
Cava - fles

Kirr Royale

met cava

Aperol Spritz

Aperol / cava / spuitwater

APERO CLASSICS

Martini

wit/rood

Porto

wit/rood

Pineau des charentes
Sherry

dry

Kirr

Safari

Pisang

Passoa
Campari

Picon Vin Blanc
Ricard

Sangria ‘Quint’ (april t.e.m. september)

Sangria wit of rood / fruitmengeling

Apéritief Maison
Hop-genever ‘Bourgogne des Flandres /

Fever Tree Ginger Beer / citroen

Negroni
Campari/ Martini Rosso / Bombay gin

Limoncello & Tonic “London Essence”

€700
€ 27,00

€770

€990

€5,30

€5,30

€530
€530

€6,30
€700
€700
€700
€ 8,00
€ 8,30
€ 8,30

€ 9,50

€10,50

€10,50

€10,50

ALCOHOL-VRIJE APERITIEVEN

Crodino Biondo
Opius “Amaro” & Tonic (Gin - style)

Opius “Rubedo” & Tonic (Campari - style)
Opius “Rubedo” & Orange (Campari - style)

NO - groni

Opius “Amaro” / crodino Rosso

STERKE DRANKEN

Bombay Dry Gin
Bombay Sapphire Gin
Lindemans Clear Gin
Bulldog Gin
Hendrick’s Gin

Gin Mare

Bacardi carta blanca
Bacardi carta oro

Vodka Eristoff wit

J&B Whisky

William Lawson’s Whisky

Jameson Whiskey

Gouden Carolus Single Malt Whisky

Filliers Genever Young & Pure
Filliers Genever Barrel Aged 8 Y
Amaretto di Sarrono

Baileys

Limoncello

Elixir d’Anvers

Grand Marnier

Cognac Martell VS

Cointreau

€5,50
€950
€ 9,50
€ 9,50
€ 8,50

€750
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€9,50
€950

€750
€ 8,50

€750

€750
€750
€ 8,50
€10,00

€6.50
€ 8,50
€750
€750
€750
€750
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50

APERITIEVEN - STERKE DRANKEN
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DAGVERSE & HUISBEREIDE SNACKS

Openingsuren keuken: 11.45 uur tot 14.00 uur en 17.45 uur tot 21.00 uur

Soep van de dag - Klein
Soep van de dag - Klein met brood
Soep van de dag - Groot met brood

Croque Monsieur / 2 stuks / slaatje™
Croque Hawai / 2 stuks / slaatje™
Croque Madame / 2 stuks / slaatje™
Croque Boum-Boum / 2 stuks / slaatje™
Croque Salmo / 2 stuks / slaatje™*

Spaghetti van het huis - kind
Spaghetti van het huis - klein
Spaghetti van het huis - groot
Lasagna van het huis*

€5,50
€6,50
€ 8,50

€ 14,00
€15,50
€15,50
€15,50
€ 17,00

€ 9,00
€ 14,50
€ 17,00
€18,50

Salade gebakken scampi/ 6 stuks’
Salade geitenkaas / 2 stuks’
Scampi / 7 stuks’

kruidenbotersaus / fijne kruiden

Scampi/ 9 stuks’

kruidenbotersaus / fijne kruiden

SUGGESTIES

€ 21,50
€ 21,50
€19,50

€ 21,50

Daar onze suggestiegerechten het ganse jaar

door op geregelde tijdstippen veranderen,
geven wij u hierover graag een persoonlijk

woordje uitleg.

Hebt u vragen in verband met allergenen? Gelieve ons hierover te raadplegen en wij helpen u graag verder.
" deze gerechten worden steeds vergezeld van handgesneden boerenbrood en boter
" al onze slaatjes zijn voorzien van een huisbereide vinegraitte / extra mayonaise of ketchup: € 1,00

TEAROOM & DESSERTS

Openingsuren tea-room: 14.15 uur tot 17.00 uur

PANNENKOEKEN (2 STUKS)
Pannenkoeken / bruine suiker / boter
Pannenkoeken / confituur / boter
Pannenkoeken / slagroom
Pannenkoeken / ijs

Pannenkoeken / ijs / slagroom
Pannenkoeken / ijs / chocolade
Pannenkoeken / advokaat / slagroom
Pannenkoeken / advokaat / ijs

GEBAK

Appeltaart

Appeltaart / slagroom
Appeltaart / vanille-ijs

Appeltaart / slagroom / vanille-ijs
Frangipannetaart
Frangipannetaart / slagroom
Chocoladetaart

Chocoladetaart / slagroom

€6,00
€6,00
€6,00
€6,50
€ 8,00
€9,00
€10,00
€10,50

€ 5,00
€ 5,50
€700
€8,00
€6,00
€6,50
€6,50
€700

DESSERTS
Chocolademousse / slagroom
Tiramisu / cacao / boudoir
Creme brilée / vanille / suiker

SMOOTHIE
Tropical Aarbeien & Banaan
Paradise Mango & Aardbeien

IJSCOUPES

Kinderijsje / snoep / slagroom

Coupe Vanille / slagroom

Coupe Brésilienne / slagroom

Coupe Dame Blanche / slagroom
Coupe Aardbeien / slagroom (seizoen)
Coupe Advokaat / slagroom

€6,50
€6,50
€750

€6,00
€6,00

€6,50
€9,00
€10,00
€10,00
€10,50
€ 11,00

SNACKS - DESSERTS



